
保護者⽒名     印

写真の撮影及び使⽤の同意書

当施設では、⼦どもたちの⽇ごろの様⼦をホームページやインスタグラム等の媒体に掲載
させていただく場合がございます。つきましては、写真撮影や各種媒体への掲載について
ご理解とご了承を賜わりたく存じます。⼤変お⼿数ではございますが、ご同意くださいま
す場合には、本同意書にご署名とご捺印をお願い申し上げます。

切り取り線

本書記載の、写真撮影及び使⽤について、

（     同意します  ・   同意しません  ）

⽒名


